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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,032,571.29 357,726.88 2,847,699.453,205,426.33

648,000.00 90,000.00 830,736.50Dietas 920,736.50

40,000.00 0.00 5,366.00Gastos de Representación en 
el País

5,366.00

1,809,950.40 267,726.88 1,601,121.04Sueldos Básicos 1,868,847.92

150,829.20 0.00 141,829.20Decimotercer Mes 141,829.20

150,829.20 0.00 131,829.20Decimocuarto Mes 131,829.20

20,000.00 0.00 107,424.98Jornales 107,424.98

12,162.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

200,800.49 0.00 29,392.53Beneficios 29,392.53

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,359,677.07 0.00 5,059,936.475,059,936.47

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

139,000.00 0.00 306,000.00Viáticos Nacionales 306,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

85,100.00 0.00 185,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

185,100.00

15,500.00 0.00 15,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,500.00

10,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

50,000.00

50,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

100,000.00

10,000.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

30,000.00 0.00 80,000.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00

3,825,077.07 0.00 4,148,336.47Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,148,336.47

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 236,500.00 1,969.00 893,821.36895,790.36

96,000.00 0.00 256,000.00Diésel 256,000.00

30,000.00 0.00 99,290.36Productos Alimenticios y 
Bebídas

99,290.36

30,500.00 0.00 150,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 150,500.00

40,000.00 1,969.00 188,031.00Gasolina 190,000.00

20,000.00 0.00 80,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

20,000.00 0.00 120,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

120,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,057,503.16 109,400.00 6,400,054.116,509,454.11

53,300.00 0.00 53,300.00Equipos Varios de Oficina 53,300.00

30,400.00 0.00 30,400.00Equipos para Computación 30,400.00

2,768,469.44 109,400.00 6,111,020.39Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,220,420.39

205,333.72 0.00 205,333.72Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

205,333.72

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,025,015.36 578,142.28 7,944,604.218,522,746.49

20,000.00 0.00 130,000.00Ayuda Social a Personas 130,000.00
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3,917,933.48 552,282.28 4,300,065.07Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,852,347.35

160,000.00 0.00 160,000.00Becas Nacionales 160,000.00

2,927,081.88 25,860.00 3,354,539.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,380,399.14

17,711,266.88 1,047,238.16 23,146,115.60Total: 24,193,353.76
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